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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51426042V

2. Data e Regjistrimit 26/02/2025
3. Emri i Subjektit Sun Village
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Rruga “Komuna e Parisit” me zone 
kadastrale nr. 8260 me nr. Pasurie 6/251-N6. 

150.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit -Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktivitetit të vetë tregtare 
në përputhje me dispozitat ligjore shqiptare në fuqi i cili 
lidhet me zhvillimin e pasurive të paluajtshme, zotërimin dhe 
menaxhimin e pasurive të paluajtshme e të luajtshme si dhe 
gjithë të drejtat e tjera shtesë që lidhen me këto pasuri.  -
Investimi në pasuri të paluajtshme dhe në asete (të prekshme 
apo të paprekshme). Të kryejë çdo operacion tregtar, 
financiar, blerje, shitje ose marrje me qera të objekteve të 
ndryshme të luajtshme e të paluajtshme apo edhe titujt. -
Konsulencë financiare, ndërmarrje ndërmjetesimi, 
imobiliare, në fushën e turizimit, ndërtimit, etj. Blerja, 
barrësimi, hipotekimi apo transferimi të drejtave të pasurive 
të paluajtshme dhe atyre të luajtshme si dhe titujve.  -
Gjithashtu, në përputhje me legislacionin shqiptar, shoqëria 
mund të kryejë dhe të realizojë çdo aktivitet që lidhet direkt 
apo indirekt, është si rrjedhim apo ka të bëjë me objektivat e 
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renditura më sipër. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tjetër biznesi, i cili nuk është i ndaluar nga ligji i zbatueshëm 
në Republikën e Shqipërisë. Për të arritur qëllimin e 
mësipërm shoqëria mund të ndërmarrë veprime të cilat 
lidhen me çdo aktivitet tregtar, financiar apo dhënie me qira, 
hipotekim që mund të konsiderohet i dobishëm apo i 
nevojshëm në mënyrë që të arrihet objektivi i shoqërisë. 
Drilon Gashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/02/2025 Deri: 21/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

AH Holding
Para: 50.100,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,40
12.4 Komente (nëse ka)

HD HOLDING
Para: 99.900,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

66,60
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sun Village
E-Mail: drilon244@gmail.com  
Telefon: 004797085471  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-416227-02-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886C6ED7-2CEC-41C8-8F64-255572B75802
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886C6ED7-2CEC-41C8-8F64-255572B75802
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0315F440-860E-409E-9C34-E28E93EA5A6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319D0A3C-8143-4AEA-8C7C-F2F4D8E07B14
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/11/2025


